

انقلاب ایران در مقابله با تجاوز آمریکا - رژیم صدام به جمهوری اسلامی ایران بخش دوم - پاسخ به برخی مسائل حاد روز

امام خمینی:

امروز طرجهائی که اینها (دشمنان انقلاب) میخواهند پیاده کنند، از آنوقت شدیدتر است * من منتظرم که این حصر آبادان ازین برود و همدارم درهم به پاسداران، لوائ نظامی و فرماندهان لوائ نظامی که باید این حصر شکسته شود

تفسیری

پیرامون کارنامه ۴ ساله کار ترو نتایج انتخابات آمریکا

نامه



ارگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۳۳ شماره ۱۷ آبان ۱۳۵۹، مطابق با ۲۹ دی ماه ۱۳۰۰، ۱۰۱، ۱۵ دال

امپریالیسم امریکا دشمن فعلی و همیشگی ما

دست از سر ما بر نخواهد داشت.

حجت الاسلام خوئی... جاسوسی، کتک، دزدان و خواهران انقلابی و مبارز مسلمانا... امپریالیسم امریکا دشمن فعلی و همیشگی ما... اینجاست که در دوران رژیم منحوس پهلوی سایه این رژیم وابسته به آمریکایین مملکت را می چابیدند و ادعای خدائی میکردند و انقلاب

امام خمینی رهبر و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، امریکا را بنیان شیطان پرستی و دشمن اصلی انقلاب و مردم ایران که همه بدبختیهای ما از اوسته و باید همه فریاده را پس سر او کشید، نام بردند و در مورد این امر که شاید آمریکا ۵۰ سال دیگر دست از توطئه علیه جمهوری اسلامی ایران بر نخواهد داشت، پرمورد کشور ما هشدار دادند. امام خمینی در سخنان اخیرشان تکلم دیدار با دانشجویان مسلمان بیرو خط امام، بار دیگر از امریکا به عنوان دشمن فعلی و همیشگی ما نام بردند. آقای محمدعلی رجایی نخست وزیر، طی سخنرانی بنسبیت سالگرد ۱۳ آبان گفت: «بسیار ممکن است خیال کنند این جنگ تحمیلی عراق بر علیه انقلاب اسلامی ما بظلمت گروگانگیری است، من با سراجت اعلام می کنم که آمریکا دشمن قلمی این انقلاب اسلامی است و هر حرکتی، چه با انجا و بهیچ و چه با انجا ندهیم

انقلاب اکتبر و ایران

توطئه مالکان بزرگ روحانی نمایان شکست خورد هبنت های انقروی نوبت شمامت، عمل کنید!

حجت الاسلام خامنه ای:

باز هم با امریکامی جنگیم،

زیرا آمریکا ظالم است، زیرا مستکبر است، زیرا اجهانخواه است، زیرا با اسلام مخالف است، با استقلال ملت ما و همه منتهای مستغفب مخالف است...

موامل آمریکائی و بقایای پوسیده مزدور ساواک منحل هنوز هم در میان جامعه ما هستند که این سوال را مطرح می کنند که چگونه با آمریکا خواهد جنگید؟

بیز ادنوبی (وزیر مشاور در امور اجرایی):

آمریکا خلیج عقبه اردن را در اختیار عراق گذاشته و شبانه روز در خدمت عراق است

توطئه ها وقتی قطع می شود که احساس بشود انقلاب ما شکست ناپذیر است، قدرتمند است.

و جنگ طولانی آماده کرده ایم و اتمو نمی توانیم به روال گذشته بپردازیم... امریکای خلیج عقبه اردن را در اختیار عراق گذاشته و شبانه روز در خدمت عراق است... امریکای خلیج عقبه اردن را در اختیار عراق گذاشته و شبانه روز در خدمت عراق است...

آقای یوزاد نبوی وزیر مشاور در امور اجرایی در مراسم نماز جمعه دیروز دانشگاه تهران و پیش از شروع خطبه های نماز جمعه، طی سخنانی نکات مهمی را خاطر نشان کرد. وی از جمله گفت: «عمده مردم باید توجه کنند که در صورت خرد شدن کار می کنند، برادری که در مزاد کار می کند، باید بداند که حتما نمیتوانیم حتی یکم گندم سال آینده از خارج وارد کنیم...» و ضمن تاکید بر اینکه کشاورزان باید به کشت گندم بپردازند، گفت: «دولت در این زمینه در شرکت کرده و با کمک گندم و اتمام تصدیهای داده شده و انحصار بهتر میسر شود. وضع تا انحصار به کشاورزی ما احیا شود صنعت ما احیا شود. آقای نبوی ضمن اشاره به امریکای خلیج عقبه

درود و افتخار بر دانشجویان مسلمان پیر و خط امام که آغازگر فعلی درخشان از نبرد ضد امپریالیستی مردم خود شدند

حرکت سیاسی نو و وحدت آفرینی که روز ۱۳ آبان ۱۳۵۸، با تصرف جاسوسیخانه آمریکا از سوی دانشجویان مسلمان پیرو خط امام آغاز شد، بازتاب حرکت شده آمریکائی توده ها و نقطه شتاب در پیکار دشمن امپریالیستی مردم بود که با فریاد شمار همت از شاه توبت آمریکاست، آماج نبرد آنی خود را، پاره شندی نشانده این حرکت شد امپریالیستی، آغازی پرتوان برای نبرد رویارو با آمریکائی جهانخواه بود که پشتیبانی امام خمینی و حمایت متحد و یکپارچه همه اقشار مردم زحمتکش و مین دوست، آنرا به آوردگاه شدیدترین نبرد میان یک ملت مستعبد و غارت شده و یک امپریالیسم مستکبر و غارتگر تبدیل کرده که تا بیروزی قلمی و نهائی ادامه خواهد یافت. دانشجویان مسلمان پیرو خط امام پر همتند حکومت شیطان پرستی پرورش برنده تا این کانون قنده و تحریک و توطئه علیه انقلاب ایران را در هم کوبند تا انقلاب پیروزند ایران را که بر سر نیز مذاکره با پرستی به بیع و شرا گذارده شده بود نجات دهند، تا نفرت عمیق مردم را علیه امریکائی تجاوزز به صل شخص بسدل کنند. انحصار دانشجویان مسلمان پیرو خط امام در است که مبتکر و آغازگر

خورشید و شقایق

خانمات آبادان، آبادان! که سرایا مهر خلق منی خرمساز خرمشهر! که چه بر جای میماند ایران جان بکف رستم خونین تتری! * * * * * فهدارید * * * * * شامگهان بید دشت شهیدان خفتند زود باشد که چو خورشید پدیدار شوند، یا به فصل دیگر چون شقایق بدل دامنه بیدار شوند. * * * * * پشت هر بام و در و خانه و کوی پشت هر دار و درخت پس من سنگ، سر کوی و کس سنگی ماست. در ره خلق بجان میزنیم، تن به تن می جنگیم، میرهائیم وطن راه که وطن مادر ماست * * * * * کی در این جنگ که ما را با امرین هست دادگار همه پاران خورشید ایمان شده ایم! تفتعجان در تک این تاریکی لای لا کوی شهیدان شده ایم! بار دیگر که برآزیم سزا را با صلح بار دیگر که بسازیم ظفر مند سرود دست در دست و بهم پائی آن توده که هست شادمان، از دل و جان، میفرستیم به پاران به خون خخته درود. سیاوش کسائی ۲۸ مهر ۵۹

برای مبارزه با امپریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!



پیروزی‌های چشمگیر جبهه آزادیبخش فارابوند و مارتین در السالوادور

جبهه آزادیبخش فارابوند هفتمین سازمان دربرگیرنده نیرو-های جبهه السالوادور، در چند روز اخیر پیروزیهای چشمگیری بر ارتش مکزک رژیم مستعزانه کستور بدست آورده است. در نواحی شمالی و مرکزی یک نیروی پنج هزار نفری ارتش، که برای سرکوب نیروهای رژیم و مردم مسلح اعزام شده بودند، شکستهای جدی متحمل شده و متفرقه عقب نشینی کرده‌اند.

جبهه آزادیبخش فارابوند و مارتین اعلام کرد که مستشاران آمریکایی رهبری نظامیان مزدور السالوادور را در این عملیات در دست داشته‌اند. در نواحی آزادشده شمال کشور دولت انقلابی تشکیل شده است.

از سوی دیگر گروههای راستگرای فاشیست در برابر گسترش مبارزه خلق به جنایات خود ادامه می‌دهند. در چند روز اخیر صد هفتاد دیگر بوسیله نیرویست‌های راستگرا، که از حمایت رژیم السالوادور و آمریکا برخوردارند، کشته شده‌اند.

امپریالیسم امریکایی

بقیه از صفحه ۱
تخت و پخت‌منورشان را بهم زده، هیچکس دیگری در ایران امروز منکر واقعیت‌های فوق‌الذکر، که از زیان‌رهن انقلاب و ستولان‌شدن کشور بیان میشود نیست.

امپریالیسم آمریکا، چه هنگامی که دیروز کادری در رأس امور آن بود، چه فردا که ریگان می‌آید، بزرگترین دشمن خلق ما و همه خلقهای جهان، قدرترین فاشیست‌ها، ماجراجویترین دشمن صلح و صفا، خونخوارترین و غدارترین و حیله‌گرترین خصم هر نوع اندهیست و استقلال و آزادی و تشرافت و حیثیت انسانی خلقها و کشورهای جهانست. اما و اطوار دمکراسی‌بازیه که هر چند سال یکبار خوب قدرت را از یک حزب امپریالیستی به حزب دیگر امپریالیستی و پس از چند سال از این آخری به آن اول پاس میدهند نیز خود یکی از مکیسهای ایجاد و نگهداری این دستگاه قدرتی و ماجراجویی است. بی‌شک و تردید است. امپریالیسم، همه‌ترین ستاد ارجیاع و ضدانقلاب سراسر جهان، سازنده و مدافع همه رژیم‌های نژادپرست، ضدانقلابی، کودتایی، سببویست و قادر دنیا، مرکز عوطف‌های ضدانقلابی، تهاجمات و تجاوزات به استقلال و حقوق خلقها و کشورهای پناهگاه ژنرالها و سلفانها و امپراطورها و پادشاهان ضدانقلابی سرنگون‌گشته و رانده شده، مرکز تجمع میلیاردها ثروت غارتی از پنج قاره جهان، نمونه کلاسیک گانگستر نظام معنا در تقیاس سراسر جهانست.

از آنروزی که امپراطوری انگلیس دشمن ریخت و چسای منموس و او را امپریالیسم تازه‌نفس آمریکا گرفت - بطور مشخص، پس از پایان جنگ دوم جهانی - با امروز در دنیا فاجه‌های در زندگی خلقها و کشورهای رخ نداده که امپریالیسم آمریکا در آن دست نداشته باشد. فلسطین، کره، ویتنام، کوبا، کنگو، مصر، آنگولا، اندونزی، فیلیپین و دهها کشور دیگر دنیا قربانیان کودتاهای تهاجمات، عوطف‌ها، تخریبات و فشارهای آمریکا بوده‌اند. ما مردم ایران از همان سالهای جنگ دوم جهانی با کارشامان و مستشاران و جاسوسان و کارگزاران آمریکا دوربر شدیم. کودتای ۲۸ مرداد اسارت کشور ما در چنگال آمریکا را وارد مرحله جدیدی کرد و عملاً کار استقلال و آزادی کشور ما بدست رژیم مغزوری مستعزانه آمریکا بناوردی کشید. و با تحمل چه رنج و غم‌های و به قیمت چه فداکاری و قربانیاتی، توانستیم رژیم دست‌نشانده آمریکا را سرنگون سازیم...

ولی از همان روز پس از پیروزی انقلاب ما با امروز با عوطف‌های آمریکا دوربر هستیم و در روزی که نظام جمهوری اسلامی ایران آنچنان استغراب و لیاقت و استحکامی یابد که خود بخود آمریکا جهانخوار را با پای و لوییدی مواجه کند، عوطف‌های آمریکا علیه کشور ما همچنان ادامه خواهد یافت. چند علت از علل صدها خسومت تمام و آتش‌نابذیر آمریکا با جمهوری اسلامی ایران برقرار زیر است:

اولاً - جمهوری اسلامی ایران در آن منطقه جهان که باید آنرا کلیت ذخایر نفتی خاورمیانه محسوب داشت، چون شمشری بر رگ حیات کارتل بین‌المللی نفت قرار گرفته است و با فته گرفتن در برابر این فاشیست بین‌المللی نفت یک «بدعت» انقلابی ایجاد نموده که رعایای نوکران کارتل را در منطقه بشوروش علیه فاشیست جهانی و نوکران محلیش تشویق و ترغیب میکند. کارتل جهانی نفتی که چنین راه و رسم جدیدی را نمی‌کند و تا بتواند بازهم تحمل نخواهد کرد.

لایاً - جمهوری اسلامی ایران یک کشور سی و چندمیلیونی بود و از اینبه غروت و امکانات متفرک از جنگ همه امپریالیستها برآوردند و اعلام نموده است که آنچه در ایران هست و مربوط به ایرانست، مال ایرانست. کم‌کم رنج یک چنین مبارزای برای انصارات امپریالیستی آمریکا و اروپای غربی و زاین سربت گیب-کننده‌ایست و می‌تواند کشورهای هائند ایران را هم علیه این انصارات بشوراند.

ماهیت دمکراسی نوع امریکائی، یار دیگر در انتخابات ریاست‌جمهوری آشکارشد

علیرغم عیامی دستکامهای تبلیغاتی امپریالیستی درباره انتخابات آراه و دمکراسی امریکائی، در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، آمار و ارقام پوچ بودن این تبلیغات ریاکارانه را بخوبی نشان می‌دهد. از مجموع صدصصص و پنج میلیون نفر واجدین شرایط در انتخابات، تنها حدود هشتاد میلیون تن در انتخابات شرکت کردند، یعنی بیش از نیمی از رای‌دهندگان، بدلایل مختلف، بویژه سرخوردگی از نظام اجتماعی کشور، از شرکت در انتخابات خودداری کردند. نکته جالب اینکه از دهه ۱۹۶۰، این نسبت دوبار افزایش یافته‌است. کسانیکه از شرکت در انتخابات خودداری می‌کنند، می‌خواهند بدین-وسیله مخالفت خود را با همه زوردها نشان دهند. کوزم، بیکاری، کساد، تبعیض‌نژادی، سرکوب حقوق اقلیتها و غیره، امتداد زحمتکشان را نسبت به نظام اجتماعی آمریکا سلب میکند.

حل سیاسی «مسئله» افغانستان تنها از راه مذاکره میان این کشور و همسایگانش امکان‌پذیر است

روزنامه آیزوستیا چاپ شوروی اعلام کرد که حل سیاسی مسئله‌ای که در اطراف افغانستان ایجاد شده، تنها از راه مذاکره میان این کشور و همسایگان آن بویژه پاکستان امکان‌پذیر است. آیزوستیا اضافه کرد که اتحاد شوروی از پیشنهاد دولت افغانستان در راه مداخلت دربارۀ عادی‌کردن روابط با همسایگان حمایت میکند. آیزوستیا نوشت که در ارتباط با این حل و فصل سیاسی، سه‌ساله خروج نیروهای نظامی محدود اتحاد شوروی از افغانستان نیز خودبخود

دردود

لایفا جمهوری اسلامی ایران در یک نقطه بسیار حساس، استراتژیک جهان و در کشوری که بیش از ۲۵۰۰ کیلومتر با-اتحاد شوروی - بزرگترین دشمن امپریالیسم جهانی - مرز مشترک دارد و تا قبل از انقلاب بطور مرپ در اختیار پتاکورن و سیا و مستشاران آنها قرار داشت، یک نظام صلح‌دوست مغزور جامه کشورهای غیرمنصفه وجود آورده است. در سایه نظام جمهوری اسلامی ایران، ایران از هیالنگی اسرائیل و رژیم سادات و افریقای جنوبی به دوست و برادر و همراه جنبش آزادیبخش فلسطین، یسوی، لیبی و الجزایر بدل شده است. از یک کوزم، بیکاری و سرکوبی جنبش‌های رهایی‌بخش خلقهای همسایه به یک کشور پشتیبان جنبشهای رهایی‌بخش خلقهای آسیا منطقه استعانه یافته است. امپریالیسم جهانخواه تاب تحمل این فزاین مضامنه را ندارد و نتواند باقی بماند.

امپریالیسم جهانخواه با خروج ایران از مدار جنگ‌افروزان جهانی یک بازار حداقل ده میلیارد دلاری سالانه فروش اسلحه را از دست داده است و این تضامیه بدیهه‌هایی برای مجتمع نظامی-صنعتی آمریکا کافی است تا فتوای هر دیوانگاری را در مورد ایران صادر کند.

کسانی که می‌گفتند و هنوز هم می‌گویند که کوبا «دگروگان» گیری است که آمریکا را علیه ما برانگیخته است، باید بدانند که جنگ آمریکا با ما بخاطر ۵۲ جاسوس نیست، بخاطر نفیض اسول دریاها یک بین‌المللی و اشتغال جاسوسخانه می‌نست. آمریکا خود ایران را از ما می‌خواهد - و به آن دلالتی که در بالا گفتیم از آنها را شرح دادیم می‌خواهد، نه بملت چیز دیگری. آمریکا می‌خواهد ایران از دستاوردهای انقلابی خودش دست بردارد و از نو آفتی و سلطه آمریکا را قبول کند. تمام آنچه که آمریکا خود مستقیماً دربارۀ کشور ما انجام میدهد و یا بدست دست‌نشانده‌گانش در منطقه و یا ضدانقلابی و لیبرالهای ایرانی در اجزای آن می‌کوشد، برای بازپس گرداندن بهیشت گذشته است. آمریکا می‌کوشد و یا از طریق اعمال زور، جمهوری اسلامی ایران را از میان بردارد و نوکران خود را بر ایران گمارد - خلاصه مطلب اینست. لذا همه کسانی که در ضمن اسلی و نبرد با آمریکا را یک نبرد سرخوش‌ساز و دوازدمت میداند، و مردم را به آگاهی و هتیار و در مقابل خطر آمریکا دعوت می‌سازند، دوستان و مدافعان صدیق و واقعی انقلابند. همه کسانی که می‌گویند به-نوعی از انواع و طریقی از طرق، شمار ضدآمریکائی را از میدان بردارند و یا در کنار آن یک شمار موهوم دیگر علم کنند و در کنار دشمن اصلی واقعی یک دشمن ثانوی برانند، چه بخواهند و چه نتوانند، انقلاب را به گمراهی می‌برند.

به هست رهبری پادربایت انقلاب و ستولان آگاه و متمرد جمهوری اسلامی ایران، خلق از بند رسته ما راه پیروزی نهائی انقلاب را بدستی تشخیص داده است و محافل گمراه‌کننده روز بروز بیشتر از صحنه بیرون میروند. در نبرد تاریخی که علیه امپریالیسم سرگردمی آمریکا برعهده نسل کنونی ایران افتاده است، بزرگترین وسیله پیروزی قطعی، اتحاد و انجام همه خلق و همه نیروهای وفادار به آرمانهای انقلاب تحت رهبری امام خمینی است. آمریکا بجهان اندازه که قلدر و خونخوار و غدار است، به همان اندازه نیز از اسلحه پوسیده و زنگ‌زدیده است، زیرا که از سویی خود اسلحه بر چوکر و ستم و غارت قرار دارد. و از سوی دیگر با جهانی دوربوست که دیگر در سلطه دست امپریالیسم و استعمار و بردگی قرار ندارد. تاریخ مبارزات انقلابی دهها خلق و کشور جهان ثابت میکند که عوطف‌های امپریالیسم آمریکا را می‌توان نقش بر آب ساخت و انقلاب را از میان همه تلاطمات و طوفانها بسدی پیروزی قطعی و نهائی بهیست برد. ما به سرشت جنسه انقلاب، به قاطعیت رهبری انقلاب و به آمادگی خلق رشیدمان برای فداکاری، ایثار و تحمل هر رنج و مشقتی بخاطر آرمان استقلال و آزادی امتداد راسخ داریم.

ماهیت دمکراسی نوع امریکائی، یار دیگر در انتخابات ریاست‌جمهوری آشکارشد

از سوی دیگر این واقعیت جلب توجه می‌کند که ریگان تنها توانسته است پنجاه درصد آراه شرکت کنندگان در رای‌گیری را بدست آورد. بویژه به عدم شرکت بیش از نیمی از مردم در رای‌گیری، این نتیجه بدست می‌آید که حدود ۷۵ درصد مردم آمریکا مستقیم و غیرمستقیم، مخالفت خود را با ریگان اعلام کرده‌اند (البته کادری هم‌برنده می‌شود، در اصل مساله تفاوت نرس کرد). از این گذشته، در دمکراسی نوع امریکائی تنها «فانزدهالی» می‌توانند از وسایل تبلیغاتی، که در دست انصارات است، استفاده کنند که وابسته به یکی از دو حزب بزرگ بورژوازی کشور و یا پیادت دیگر دست‌نشانده این انصارات باشند و از بوجه کافی برای تبلیغ برخوردار باشند.

حل سیاسی «مسئله» افغانستان تنها از راه مذاکره میان این کشور و همسایگانش امکان‌پذیر است

جل خواهد شد. از سوی دیگر، سردبیر روزنامه حقیقت انقلاب ثور، چاپ کابل، در مساجهای گفت: «تلیغات امپریالیستها درباره رویدادهای افغانستان کاملاً افشاء شده است. زحمتکشان افغانی از کمک اتحاد شوروی به حریف استقلال و حاکمیت کشور ودفع از انقلاب سیاستگراند. بدون این کمک، استقلال و تمامیت ارضی افغانستان نابود می‌شود.

دردود

بقیه از صفحه ۱
حرکت گسترده ضد امپریالیستی مردم بودند، افتخار این فرزندان پیکارجوی خلق در آنست که بیاتگری خواست ملت خود شدند و سیلی نخستین را بر سر پناکسوسی امپریالیسم توطئه‌گر آمریکا فرود آوردند.

زمانی که عمل انقلابی دانشجویان مسلمان پیرو خط امام، نقاب از چهره سفارت آمریکا بر گرفت، و همرازه‌ها می‌شایزیدند، سفلگانی که امپریالیسم آمریکا قبله گامستان بود و آنها کویبرو خط نزدیکتی با غرب بوده، رو-قرشی کردند و افسون نابوری و بدبیش در کوشیا بدیدند که کوبا موازن و مقررات بین‌المللی نقض شده و «دگروگانگیری» سرچشمه بیسی مشکلات در مناسبات ایران با آمریکا و متحدین غیرنظامی خود شده. اما توده‌های مردم، به‌بیزی از خط ضد امپریالیستی و مردمی امام خمینی، که با قریاد قدر این انقلاب پیشان بزرگب امیرکاسته، دشمن اسلی خلق محروم را نمایانده بود، تمام نیروی پیکار خود را در مبارزه با شیطان بزرگ پیکار گرفتند.

وابستگی امپریالیسم آمریکا و هواداران غرب و آنها کسه توانستند خصلت انقلابی اشتغال جاسوسخانه را دور کنند، باران اتهام و رقتار بر ریسر دانشجویان، این تندیس‌های عصیان پاریدند، اناراً «دوستی در داخل دولت، خودکامه»، ضد اسلحه، «منحرف از خط امام» و درخط شیطان، خوانندگی گروگانگیری را «باز» و سرگرمی نام‌نابند، ولی هرگاه که سیلاب اتهام بردانشجویان پارید، دست نوازش امام خمینی بر سر آنان فرود آمد و موجب شکرشان شد، اما خصنی مخالفان اشتغال جاسوسخانه را دریشه‌های فساد می‌ناید و متصرفان لایه جاسوسوس را فدانشجویان مسلمان مبارزه می-خواند، امام خمینی عمل «دگروگان-گیری» را خواست تمام ملت و مبارزانشناختن افراد گروهها سازمان‌یادانست. امام خمینی می‌گفت: «آنها که آمریکائی نبودند، حمایت کردند و آنها که امریکائی بودند، حمایت نکردند. برای دانشجویان مسلمان پیرو خط امام این افتخار پس که

مردم و زندگی همه و همگانماند، انتخابر دانشجویان مسلمان پیرو خط امام، این جوانان شور زرمنده که آغاز فصلی درخشان از این نبرد بودند و از این پس نیز با مردم خود در این آوردگاه مرگ و زندگی همه و همگانماند،

ریگان به ریاست جمهوری ایالات متحده آمریکا منصوب شد

تفسیری پیرامون کارنامه ۴ ساله کارتر و نتایج انتخابات آمریکا

به گزارش خبرنگاری ها، جمعی کارتر در پامداد روز چهارشنبه، ۱۴ آبانماه ۱۳۵۹، در هتل واشینگتن اعلام داشت، بنا به قولی که چهارسال پیش به مردم آمریکا داده و متعهد شده است که هیچگاه حقیقت را از آنها پوشیده نگاه ندارد، باید به "حقیقت دردناک شکست انتخاباتی خود اعتراف کند! وی افزود که، درشادباشی به رانالد ریگان، پیروزی وی را تبریک گفته است. واقعا هم حقیقت آنستکه بموجب گزارشهای گوناگون، ریگان بیش از پنجاه درصد آرا را بدست آورده و به ریاست جمهوری آینده آمریکا برگزیده شده است. لابد باید جای خوشحالی باشد، که آقای کارتر بالاخره پس از چهارسال یکی از وعدههای بی شمار انتخاباتی خود را به یاد می آورد و لافهای بیکار مجبور به اعتراف حقیقت می گردد.

جمعی کارتر، چهارسال پیش درمبارزه انتخاباتی خود، به پیروی از پشت همه سیاستمداران کشورهای غربی و بویژه نامردهای ریاست جمهوری آمریکا، چه وعدههای رویا انگیزی که به مردم آمریکا نداد، وی بارها تعهد یاد کرد که درگستره داخلی به حل مسائل مردم، بویژه در زمینه اقتصادی - اجتماعی، بپردازد و در پهنه سیاست خارجی تنش زدایی و پاسداری از صلح را هدف دولت خود قرار دهد. اما حقیقت آنست که پس از گذشت چهارسال، آمریکای امروز با دشوارترین مسائل اقتصادی - اجتماعی روبروست و سیاست خارجی ماجراجویانه و برزینگی فرموده کارتر، بویژه در ماههای اخیر، آمریکا و جهان را یکی از خطرناکترین دورانهای پس از جنگ دوم جهانی مواجه ساخته است.

طبق گزارشهای رسمی، شماره بیکاران در آمریکا از "جنگ تمامعاری" کندی علیه بیکاری تاکنون از ۳/۹ میلیون به ۸/۲ میلیون افزایش یافته است. بدینسان، اینک ۷/۲ درصد نیروی کار آمریکا بیکار است. این درصد در میان اقلیتهای غیرآمریکایی از این نیز بیشتر است و در میان جوانان سیاهپوست به ۳۴/۶ درصد رسیده است و به نوشته "مجله تام"، اینک در شهرهای گوناگون به ۲۵ و حتی ۵۵ درصد افزایش می یابد. نرخ تورم آمریکا اکنون بیش از ۱۳ درصد است. پیش بینی میشود که در سال جاری، فرآورده اجتماعی قدرتمندترین کشور سرمایه داری جهان یک درصد کاهش یابد. بودجه اجتماعی سال آینده تنها ۲۲۵ میلیارد دلار خواهد بود، که افزایش آن تقریبا برابر با نرخ تورم است.

از سوی دیگر، ازهرداری که دولت آمریکا خرج می کند، ۲۴ سنت آن به مصارف تسلیحاتی می رسد. به پیشنهاد دولت کارتر و تصویب کنگره آمریکا، میانگین رشد هزینه های تسلیحاتی ایالات متحده تا سال ۱۳۶۲، ۲ درصد، یعنی حتی یک درصد بیشتر از رقمی خواهد بود که "ناتو" سه سال پیش تعیین کرد. فلاکت اقتصادی و افزایش سرسام آور هزینه های تسلیحاتی بهمان سیاست تنش فزایی روروازی جنگ افروزانده است که "بازها" و هارترین محافل چپتن نظامی - صنعتی مدتیست بر دولت کارگر خود تحميل کرده اند. تشبیهات بی دریغی کارتر - برزینگی علیه انقلاب ایران و جمهوری اسلامی ایران، که آخرین نمونه آنها را درجنگ تسلیحاتی دارودسته مدام حسین علیه کشورمان مشاهده می کنیم، تنها یکی از وجوه متعدد سیاست تنش فزایی همجانبه امپریالیسم آمریکا در سراسرجهان است.

نادآوریموشوم که جمعی کارتر درنخستین سخنرانی خود بعنوان رئیس جمهور ایالات متحده دربرابر کنگره گفت: "تعهد ما در برابر حقوق بشر باید مطلق باشد". وی در سخنرانی دیگر اعلام داشت: "من شب و روز از هیچگونه گوشه ای دراین راه دریغ نوریضمدم که احترام به حقوق بشر درهده اعمال دولستان

تجلی یابد" (۱۴ آذر ۱۳۵۹). جمعی کارتر نزدیک به یکسال بعد تاکید کرد: "تا هنگامیکه من رئیس جمهوری هستم، دولت ایالات متحده در سراسرجهان در راه رعایت هرچه بیشتر حقوق بشر کام برخوردار داشت" (۱۵ آذر ۱۳۵۷).

براشتی هم، کارتر و جارچیان مزدور امپریالیسم آمریکا مدتها گوش جهانیان را با تبلیغات حیلله گرانه و مزورانه خود براساس "حقوق بشر" آزرده و سبب بوده تلاش ورزیدند تا به خیال خود از این راه دستاوردهای سترگ کشورهای سوسیالیستی، ازاشکندنگان و پشتیبانان حقوق بشر زاستینرا، تخطئه کنند. ولی، چنانکه حتی ویلیام ف. باکلی، روزنامه نگارمخالف کارآمریکایی، چندی پیش ضمن ارزیابی کارنامه کارتر درجمله "فارین افرز" مجبور به اعتراف شد: "البته همه کس میدانند که دیگر از تمام بنای سیاست حقوق بشر آسای کارتر جز ویرانه های باقی نمانده است".

همچنین هفتنامه "یواس. نیوزاند ورلد ریپورت" در بررسی دوران ریاست جمهوری جمعی کارتر نوشت: "در پیورد حقوق بشر، مشاوران رئیس جمهور می گویند که ملاحظاتی استراتژیک ایالات متحده دربرخی گسترهها اولویت یافت" (۳۱ سپتامبر ۱۳۵۹). چنانکه میدانیم، یکی از این "ملاحظات استراتژیک" تمرکز بی سابقه بزرگترین نیروی نظامی آمریکا درآفریقای هند و خلیج فارس است، که آقای کارتر آنرا "حرم منافع حیاتی امپریالیسم آمریکا خوانده است.

با اعتراف شکست کارتر، یکی از طولانی ترین و پرهزینه ترین کارزارهای انتخاباتی در آمریکا پایان می یابد. در تاریخ ایالات متحده آمریکا، کمتر انتخاباتی می توان یافت که امکان انتخاب میان دو برنامه انتخاباتی برای رای ضدخلقی و تنش فزایانه محافل امپریالیستی

دندگان چنین محدود بوده باشد. گرچه، هواره، فردو حزب بورژوازی "دمکرات" و "جمهوریخواه" نمایندگان سیاسی انحصارگران و محافل امپریالیستی آمریکا بوده اند، ولی این بار حتی در اغلب شعارهای ظاهری و صوری خود نیز همانندی رسواگرانه نشان دادند. بنابراین شکست انگیز نیست که بسیاری از مفسران آمریکایی، که به هیچ روی صفت "افراطی" به آنها نمی چسبند، این باصطلاح "دمکراسی در عمل" را بمثابة "بحرانی واقعی درسیستم سیاسی" آمریکا ارزیابی کردند و برخی نیز آن را "ناجیه آمیز" نامیدند. یادآور می شویم که نامزدهای مترقی، از جمله گاس هال و آنجلا دیویس، کاندیداهای حزب کمونیست ایالات متحده آمریکا برای ریاست و معاونت جمهوری، با انواع "حقوقی" فریادها در طول مبارزه انتخاباتی مواجه گردیدند، که آشکارا با قانون اساسی آمریکا و قوانین ایالات مختلف آن کشور تناقض دارد. فزون براین، آنها طبعاً نمی توانستند از بودجه ۵۰ - ۲۵ میلیون دلاری احزاب "دمکرات" و "جمهوریخواه" برخوردار باشند.

از بسته بندی سخنرانی های انتخاباتی کارتر و ریگان که بگذریم، محتوی کالای به بازار آورده آنها یکی بود. آنها بجای استدلال منطقی و باحتمی تبیینی، اکثر از ابتدایی ترین فریاده مردم، یعنی فریاده ترس، شوک استفاده می کردند. ریگان با اتهام، نه خیلی بی جای، "عجز" کارتر دربردم رعب برسی - انگیزت و کارتر می گویند تا، نه چندان غیرقابل توجه، ریگان را "شادترتالی خطرناک" توصیف کند. (انسان پرده های نیمه وحشی ماقبل تاریخ!) هم کارتر و هم ریگان، از ناسامانی اجتماعی - اقتصادی کنونی، که فرآورده سیاستهای ضدخلقی و تنش فزایانه محافل امپریالیستی

حاشی خود آنهاست سو استفاده می جستند و به مردم آمریکا تلقین می کردند که در صورت انتخاب رقیب، وضع از این نیز وخیم تر خواهد شد. هم کارتر و هم ریگان تلاش می ورزیدند تا ترس از "تهدید نظامی شوروی" را در مردم آمریکا برانگیزند و هریک می گویند تا خود را مدافع سرسخت تر "سیاست از موضع قدرت" معرفی کند. در طول این مبارزه انتخاباتی بود که کارتر "استراتژی جدید هسته ای" خود را اعلام داشت و ریگان متعهد شد تا هزینه های جنگی را از سطح دهشتناک کنونی نیز بالاتر برد. دوازدهم احزاب بورژوازی انحصاری آمریکا برای کسب وجهه انتخاباتی خود هیچ گونه مشروع اخلاقی را به رسمیت نشناختند. به نوشته جک اندرسون، روزنامه نگار آمریکایی، کارتر حتی قصد داشت که برای ارتقای پرستیژ خود درآستانه انتخابات آمریکا تیهاجم نظامی وسیع را علیه انقلاب ایران و جمهوری اسلامی ایران تدارک دهد. بهر صورت، آنچه مسلم است جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، که امام خمینی بحق آنرا جنگ آمریکا با ایران خوانده است، گوشه ای بود که کارتر از آن توقعات انتخاباتی نیز داشت ولی نتوانست از شکست کارتر جلوگیری کند.

با انتخاب ریگان به ریاست جمهوری آمریکا چهره جدیدی از روندهای درونی ایالات متحده آمریکا و مناسبات بین المللی نمایان می شود. گنگار و کردار هنرپیشه فیلم های کاتوبوسی قدیم و رئیس جمهور جدید آمریکا از تحمل مواقع خشن تر متبع نظامی - صنعتی، انحصارات امپریالیستی، سیا و پنتاگون در روشهای حکومت آمریکا حکایت می کند. ریگان چه در مسائل جهانی و چه در مقابل مناسبات با ایران هواره خود را طرفدار "عش" نمایانده است. وی، برای نمونه، در سخنرانی، که چندی پیش در کوانسیون سالانه سربازان سابق ایالات متحده آمریکا ایراد کرد، از جنگ تجاوزگرانه و وحشیانه آمریکا علیه خلق ویتنام به دفاع برخاست و آنرا مبارزه در راه "آرامی اصل" خواند. وی "اشتباه" آمریکا را نه در سرکوب پرومشنانه خلقی استقلال طلب، بلکه تنها در "عدم پیروزی" توصیف کرد. "سیاست" ریگان در مورد دیگر مسائل بین المللی، مانند تنش - زدایی و خلیج سلح، خاورمیانه، آفریقا، آمریکای لاتین، جنوب شرقی آسیا و... نیز از واقع بینی بیشتری برخوردار نیست. ریگان، که بارها کارتر را بخاطر "دستیاری ناگانی" از محضرها و رژیم منحوس سرنش کرده است، معتقد بود که "سطحه گروگانها را می توان با یک اقدام نظامی در طرف بیست و چهار ساعت فاصله داد".

آینده نشان خواهد داد که رئیس جمهور آینده آمریکا تاچاندازه ازدنیای "کافوپوسیا" و فیلم های هولپوادی به جهان سیاست واقع بیانه باز خواهد گذشت؟ خوشبختانه آن دوران که امپریالیست ها می ترانستند منافع جهانی و تجاوزگرانه خود را به آسانی بر خلق های جهان تحميل کنند، مدتیست که دیگر سیری شده است و گردان های گوناگون نیروهای انقلابی جهان، کشورهای سوسیالیستی و در پشایش آنها اتحاد شوروی، جنبش های آزادی بخش ملی و طبقه کارگر کشورهای سرمایه داری، هرچه بیشتر قدرت را می یابند، که در مبارزه علیه امپریالیسم و در راه صلح و پیروفت اجتماعی به پیروزی های چشمگیری نائل گردند. این عالمی است، که حتی رئیس جمهور بزرگترین کشور امپریالیستی جهان نیز که هرکس باهر نام وزیرمعاون هریکاز دوحزب بورژوازی باشد در حال عامل، مجری و کارگر سیاست انحصارات امپریالیستی است، به هیچ روی نمی تواند آن را نادیده بینگارد.



بقر ار باد اتحاد همه نیروهای ضد امپریالیستی و دمکراتیک ایران در جبهه متحد خلق

توطئه مالکان بزرگ و روحانی نمایان شکست خورد

هیئت‌های نظری! زبوت شماست!

عمل کنید!

توطئه‌های ضدانقلابی آشکار سازد، به کمک این روحانی نمایان، که مستکشنده فراع اسلام انقلابی اند، مالکان غارتگر و فاسق را از قدرت و نفوذ و تسخیر آرینند، و توطئه‌ها را در هات پخش کردند، عملاً در صف ضد انقلاب قرار گرفتند و برای دشمن تجاوزه‌های مستقیم ایجاد کردند. باز دیگر دو خط، آشکارا، در برابر هم قرار گرفتند؛ در گارد دهقان رنجمنگ و خط طبقه، همه انقلابیون صدیق، همه مسلمانان مستبدان زمین و روحانیان مبارز انقلابی و بیرون خدام بود. مقابل آن، در کنار مالکان بزرگ و عناصر ضد انقلاب، مثنی چاندان و گردنکنش و عده‌ای روحانی‌ها، که با اقدامات خود برای انقلاب و اسلام‌ننگ آفرینی می‌کنند. این خط دوپهلوی است. ترین لحظات تجاوزه نظامی دشمن، خائنه‌های خواست ضربه بزند و جامعه ما را بهم بریزد، باز راه‌برد و خورد و دعوی داخلی ایجاد کند تا مثنی و تسخیر در پیش جنبه عظیم نبرد آبشار کند. کار اختلالگری و حراکتگری آنها به انجام رسیده، مانع انجام وظیفه فطرتی های ۷ نظری در برخی نقاط ضدتوطئه‌هاست. هنوز و مسجون و پرتکاپوری ناچار شدند به امام خمینی مراجعه کنند.

برای آن که میلیون‌ها دهقان در جنگ مسلحانه آمریکا علیه دارو شده صدام سبب شود و ارتش سست‌سلیسی با تمام قدرت خود را به مسکین سوطه‌گرسیانند، ضروری است که هرچه زودتر ماسون و اکذاری رسن اجرا شود، بساط سرسنگ مالکی برچیده گردد و کلبه زمین‌ها بدون استناد دهقانان بی‌زمین و کم‌زمین داده شود.

برای آن که میلیون‌ها هاکتار زمین بزرگ‌تر شود و محارفات‌اندی آمریکا از نظر حوراسارواری عمومی درهم شکست‌خورد و بنوامس محصولات مورد نیاز برای زراعی و دامی را در داخل کشور تولید کنیم و در جنبه اقتصادیر دشمن را به‌رسانو درآوریم، ضروری است که هرچه زودتر ماسون و اکذاری رسن را اجرا کنیم و بسط‌سلسله عسارت‌کرانه و فاسد رسن را بزرگ پان‌دهم و همه دهقانان را صاحب زمین برای آب و محصول‌گزار خوشی‌گرددانیم.

مسئله‌ی یک مسئله‌های و گره‌ی اساسی جامعه انقلابی ما است. انقلاب ما تنظیم خواهد شد و به پیش‌پیش‌رفت، اگر حق را به خود دارد و زمین را به دهقانان سراسر و برای همه بی‌تفاوتانه و از ریشه‌ستام بزرگ مالکی را نابود کند. انقلاب ما تصمص خواهد شد و به تسزول خواهد گردید و زمهرض انواع توطئه‌ها از درون و بیرون فشار خواهد کرد، اگر کار هم بقایای نظام فئودالی به‌جای‌ماند و مالکان گشینه‌شده امتیازات کم‌کثوری فاسد در دست‌های چپ‌راک، پاک، فاسب و بی‌سواد بگذرانند.

جنگ با صدام و روبرایی صریح با توطئه‌های براندازی آمریکا، باز دیگر این مسئله حاد و اساسی در دستور روز جامعه ما قرار داده و اهمیت و جدت آن را ثابت کرد. هم‌زمان با حمله به‌تجاوز و توطئه از درون کشور، موجی ضدانقلابی علیه قانون موجود کشور شورای انقلاب و آئین‌نامه اجرائی آن سرخاست. دشمنان منتها از جانب مالکان بزرگ و عوامل سلج و جبهه‌فاسدانان و اربابان اداری آریا بیت کرد. هم‌زمان با حمله به‌تجاوز و توطئه از درون کشور، موجی ضدانقلابی علیه قانون موجود کشور شورای انقلاب و آئین‌نامه اجرائی آن سرخاست. دشمنان منتها از جانب مالکان بزرگ و عوامل سلج و جبهه‌فاسدانان و اربابان اداری آریا بیت کرد. هم‌زمان با حمله به‌تجاوز و توطئه از درون کشور، موجی ضدانقلابی علیه قانون موجود کشور شورای انقلاب و آئین‌نامه اجرائی آن سرخاست. دشمنان منتها از جانب مالکان بزرگ و عوامل سلج و جبهه‌فاسدانان و اربابان اداری آریا بیت کرد.

به این ترتیب ماهیت دشمنان ضد انقلابی و ضد اساسی و مستکبرانه حوض را در دست‌تغول آنجا آنجانی پنهان می‌کنند، به‌مدان آمدند یا به‌مدان فرستاده‌شده.

در حالی که کسلمانان ضد رستین و روحانیت مبارز و خط امام در راه‌های حقوق مستضعفان دمی‌زود و می‌خواهند یکی از ماسدترین و ضعیف‌ترین ریشه‌های استکباری را برکنند، این‌ها و فاسدانان و اربابان اداری آریا بیت کرد. هم‌زمان با حمله به‌تجاوز و توطئه از درون کشور، موجی ضدانقلابی علیه قانون موجود کشور شورای انقلاب و آئین‌نامه اجرائی آن سرخاست. دشمنان منتها از جانب مالکان بزرگ و عوامل سلج و جبهه‌فاسدانان و اربابان اداری آریا بیت کرد.

به این ترتیب ماهیت دشمنان ضد انقلابی و ضد اساسی و مستکبرانه حوض را در دست‌تغول آنجا آنجانی پنهان می‌کنند، به‌مدان آمدند یا به‌مدان فرستاده‌شده.

در حالی که کسلمانان ضد رستین و روحانیت مبارز و خط امام در راه‌های حقوق مستضعفان دمی‌زود و می‌خواهند یکی از ماسدترین و ضعیف‌ترین ریشه‌های استکباری را برکنند، این‌ها و فاسدانان و اربابان اداری آریا بیت کرد. هم‌زمان با حمله به‌تجاوز و توطئه از درون کشور، موجی ضدانقلابی علیه قانون موجود کشور شورای انقلاب و آئین‌نامه اجرائی آن سرخاست. دشمنان منتها از جانب مالکان بزرگ و عوامل سلج و جبهه‌فاسدانان و اربابان اداری آریا بیت کرد.

در حالی که کسلمانان ضد رستین و روحانیت مبارز و خط امام در راه‌های حقوق مستضعفان دمی‌زود و می‌خواهند یکی از ماسدترین و ضعیف‌ترین ریشه‌های استکباری را برکنند، این‌ها و فاسدانان و اربابان اداری آریا بیت کرد. هم‌زمان با حمله به‌تجاوز و توطئه از درون کشور، موجی ضدانقلابی علیه قانون موجود کشور شورای انقلاب و آئین‌نامه اجرائی آن سرخاست. دشمنان منتها از جانب مالکان بزرگ و عوامل سلج و جبهه‌فاسدانان و اربابان اداری آریا بیت کرد.

انقلاب ایران در مقابل با تجاوز امریکارژیم صدام به جمهوری اسلامی ایران

بوقیتهای امریکالیسم در زمینه نفالت خرابکاری و تبلیغاتی این است که توانستند عناصری ازین قشای را در تمام دنیا تجهیز کند. باید کثوری برایشان درست کند، مستکلمان کند و به جان جنش‌های اسبل انجلیب باندازد. البته این مخصی به جامعه ایران نیست، این‌ها در تمام جوامع هستند، در تمام گوشه‌ها هستند و سیاست‌شان هم همین است که در این‌ها به کار می‌برند: سیاست آزارریشتی و تسخیر در هر جمع نیروهای خلقی ضد امریکالیستی.

ما باین پیشینه‌ها که باید با مقالات توضیحی بیشتر جوانان فریب‌خورده‌ای را که به دنبال این‌ها هستند، آرزوهای کرد، موافق هستیم. ولی نمی‌توانیم زیاده به شما نمی‌دهم که این کار موافقت زیادی درونی داشته باشد. این کار را می‌کنیم و وظیفه ما هم همین است، ولی وقتی این‌ها در واقعیت‌ها سخت روزی‌روز، نتوانند آشغال‌ها را از مزق این معاش بیرون بکنند و به آن‌ها به‌خاندانگه‌فان حرف‌ها که شما می‌زنید، هم‌عاش نبوت و پلانت‌های اجرایی و مصلع دشمن است. وقتی این هم‌واقیعت‌ها جیان توت‌ان‌ها را از این‌ها می‌کند، مقالات ما البته نمی‌تواند اعجاز کند. ما به‌عنوان یک وظیفه حزبی، این مقالات را هم خوبیم نوشت، ولی می‌باید بعضی از نقاط تومی می‌کنم که واقعا در این زمینه بیشتر تمق کنند. گاهی اوقات بحث کردن باین‌ها اصلا فایده‌ای ندارد، وقت تلف کردن است، به تمام صفا وقت تلف‌کردن است. شما اگر این وقت را صرف بکنید، برای ما سواد کردن یک کارگری می‌شود، آرزو اجتماعی‌های این‌ها می‌شود، به مراتب بیش از آن است که به‌بیشند با این‌ها بحث کنید. این‌ها مفرز و مکرشان سخت شده است، این‌ها به‌پدیده تاریخی است و هیچ کاریش هم نمی‌شود کرد. کتاب و تشریه و توضیح به اندازگاری وجود دارد، اگر کسی نداند که کترین حسن نیت و کمترین ترش برای پدرش مطلق باشد یعنی مفرز متحجر و منجمد شده باشد، ما مراجعه به آن‌ها خیلی از این لاف‌ها از جنس بیرون می‌رود. ما به‌عنوان یک وظیفه کملی یک سال اخیر چنین تحویلی ملاق در چرخ‌های خلقی (اکترب) صورت گرفته و این نشان دهنده آست که خوب همین واقیعت‌ها، همین انتشارات و همین توضیحات توانستند است. عناصری را که در واقع مفرز نیتند، از بوضع بسیار نادرستی که داشتند تدریجا به دواضع فرستادند. وقتی در مورد "پیکاری" ها و امثال این‌ها می‌نویسیم که این‌ها درست تأثیر متکسور دارد، یعنی روزی‌روز بیشتر دارند به طرف دیگر، به طرف اسفل‌الاسفل تاریخ پیوسته می‌کنند. در همین زمینه‌ها به‌عنوان اعلامیه‌هایی از آن‌ها دیده‌ام که تصب انگیز است و واقعا فقط می‌شود تعجب کرد که چطور ممکن است ادعا کنند که من مارکسیست هستم، کتاب مارکسیستی خوانده‌ام و از مارکسیسم چیزی می‌فهمم اما وقت در چنین لحظه‌ای این لاف‌ها را می‌نویسند و در خورستان اعلامیه بدهند که جنگ ایران و عراق را باید به جنگ خلق علیه ارتجاع تبدیل کرد!

با خیلی خوشحال هستیم که در رهبری جمهوری اسلامی ایران بالاخره به این نتیجه درست رسیده‌اند که "جپ" امریکایی در ایران وجود دارد. مدت‌ها طول کشید تا به این نتیجه رسیدند. در اوایل چنین نظری نداشتند. هم‌را کومینت می‌پنداشتند، همه را هوادار واقعی جنبش‌های سوسیالیسم علمی و کومینت علمی تصور می‌کردند و می‌گفتند کومینت‌ها همه‌شان همین هستند. ولی امروز این‌ها از این تفکیک می‌کنند و باید بگویم که این‌ها هم در برابر امام خمینی در آن تفکیک "جپ" امریکایی و "جپ" اصل انقلابی ایران تأثیر عمیق داشته است. "جپ" امریکایی گاه‌گاه با فیرگان‌ها متفق می‌شود، بعضی سوتون کشنده امریکالیسم را اجرا کرده‌اند و در این درگیری اخیر، در این تجاوز عراق، سیاسی انقلابی خود را به‌طور کامل روشن نگریخته‌اند، در مورد جپ اصل انقلابی ایران هر قدر هم تکرار کنند که "وابسته" به شوروی است، ولی نمی‌توانند انکار کنند که این جپ اصل از انقلاب ایران است. ما مدافعان و به‌طور پیگیر پشتیبانی کرده می‌کنیم. هرچه می‌گویند، اگر بی‌نی‌توانند به او بگردند، فراموش می‌کنند، اما در دلشان این‌طور نیستند، ولی در عمل نمی‌توانند کوچک‌ترین ایرادی بگیرند که حزب ما در پشتیبانی از جمهوری اسلامی ایران ذره‌ای کوتاهی کرده باشد.

خوب است این "جپ" امریکایی هستند، است عده‌ای از جوارهای ما را که اکثر آن از فخرهای رفیع جامعه هستند، به دنبال خودش بکشند، در این جا یک پایه طبقاتی وجود دارد و یک عنصر فخر و ادراک، این دو در هم تأثیر می‌کنند. در این‌ها گاهی "پیکار" گرایش‌های "جپ" امریکایی به آزارریشتی، "جپ" ضد پرولتری، از لحاظ پایه طبقاتی نمایندگان افکار متوسط هستند که سرمایه‌داری بزرگ آن‌ها را هر چه رنجشکی می‌کند و در نتیجه روح معیان و شورش در آن‌ها برمی‌انگیزد و چون این افکار معمولاً محبوس استخوان‌شودگان را ارتباط نیستند، در عین این که با تمام وجود در محیط مفرقه استخوانگرا قرار دارند، خود را بی‌انگیز گرایش‌های خلقی تودهای و ضد سرمایه‌داری می‌پندارند. ما هم می‌کنیم. این است پایه طبقاتی آن‌ها.

اما از لحاظ پایه فقهی و ادراکی، اگر شما به هر کدام از این‌ها صحبت کنید، می‌بینید در سطح نوع عقاید با بیینی از فیم و ادراک قرار دارند. از درک صحیح اجزای ترین مسائل عاجزند، در زیره عناصر سیرمقیبت‌انفاده‌ای هستند که وقتی چیزی در مفرزان فرورفت، هر قدر هم آن چیز نادرست باشد، هیچ واقعیتی و هیچ منطقی، هیچ علمی، هیچ توت‌ان آن را از مفرزان بیرون بکنند. بدین جهت است که وقتی شما با این افراد برخورد می‌کنید، از تصرف آن‌ها، از سرزدگی‌های آن‌ها، از موهوماتی که در مفرزان وجود دارد، سخت دچار تصعب می‌شوید. آن‌ها با موهومات خود را، علی‌رغم کوهی از دلائل و واقیعت مسلم و مبرهن تاریخی و اجتماعی که در علی‌ر آن وجود دارد، مدام تکرار می‌کنند، این‌ها از فمات، عجیب و غریبی هستند و یکی از

بقیه از صفحه ۵

بجاده‌ی خلق فقط می‌توانیم بگویم که این نوی لاک رفتن شما با منافع انقلاب ایران هیچگونه منطقی ندارد، بلکه به تمام منافع گذشتن نیروی فقیل توطئه از سازمان انقلابی در یک لحظه، حساس تاریخ انقلاب ایران است این تنها به‌سودمند انقلاب است، تنها به سود دشمنان انقلاب است، این است آنچه که ما به باره سکوت واقعا سوال‌انگیز رهبری سازمان مجاهدین خلق می‌توانیم بیان کنیم.

سی: با توفیق‌های خانن و در این‌ها سازمان "پیکار" که در راه‌ها به جنگ محمیلی امریکالیسم به جمهوری اسلامی ایران، به معنای شی علیه انقلاب و ترمین. مثلا "پیکار" می‌تواند به‌طور مطلقاً به خیال خود به‌صرف از دفاع از زمین و انقلاب می‌خواند، آیا به نظر شما جوانان صادق، اما فریب خورده‌ای که به دنبال این عناصر هستند، نباید راه‌نمایی شوند؟

ج: یکی از دقیق ترین ارزیابی‌های حزب ما در باره "جبهه‌های پوک است. البته ما متفق هستیم که همه ترمین‌های پوک را باید توفیق‌ها، به مضمونی که در مورد سازمان رنجبران به کار می‌رود، نامید. بعضی از این سازمان‌های استکبارانه و ترمین‌ها را باید توفیق‌ها، از نظر بیات مانو، نگار می‌گردیم. بدینکه با طرفدار نظریات آریایی هستند و با طرفدار نظریات "توطیخی" که پیدا تولد خواهند شد، این‌ها غلبا نتوانستند نظریات داهانه آن‌ها را کشف کنند، این‌ها این‌ها این‌ها این‌ها "زرمندگان" و "مبارزان مبارزین و عبرت ستوده" سازمان پیکار هم یکی از این‌ها است که خود را در کثورتی می‌پندارند، در عین حالی که تقریباً کل و لای تمام نظریات ماکویسی در انکار و ارزیابی‌هایشان پیدا مانده است. بخشی که این‌ها را اول انقلاب تا کمپون بازی کرده‌اند، حالا همان نقش ضد انقلاب و امریکالیسم است. آن‌ها همین‌ها هستند که ماسدترین پایه‌های ترمین‌ها هستند، منجر موجب شده است که در برخورد به مسائل اجتماعی ما "اعتقاد خود" چنین سختی داشته‌اند، این از تاریخ مایورونجی است. آنچه مسلم است، ایسی سیاستی که این گروه‌ها را پیکار گرفته تا "طوفان" و "زرمندگان" و غیره عدا عصب کرده‌اند، درست همان چیزی است که امریکالیسم در ایران سوسازان بوده است. خواست امریکالیسم این بوده است که بین سروهای زمین انقلاب ایران، در درجه اول بین سروهای مسلمان انقلابی و سروهای همدار سوسیالیست عفره و باقی می‌ماند و از این راه هم بین جمهوری اسلامی ایران و پیشمیان جیبانی‌اش که در درجه اول مبارتداز کشورهای اصول سوسیالیستی و ازباز کمپونیت سراسر جهان، این در آن نوبت‌ها به طرف سوسیالیسم و آفای رسن و طوری روغن دیده می‌شود، کالا ما هیچ مهم است! ما تفرقه بینداز و حکومت کنیم، کتا باید تفرقه بینداز و کالا ما هم مهم تر است. هر چه کسی می‌تواند از این زمینه بهترین منفی را باری کند؟ کسی که حزبم فرج برسد کند و داس و چکن هم بر آن بزند، ولی عین سیاست آمریکا را در ایران پیاده کند.

امام خمینی: امروز ظر جهائی که اینها (دشمنان انقلاب) میخواهند پیاده کنند، از آنوقت شدیدتر است

امام خمینی، رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران طی يك سخنرانی در قبالועاطه، گویندگان و خطباء مذهبی، به مناسبت نزدیک مساه محرم، مطالب مهمی ایراد کردند. امام خمینی بر جنبه‌های سیاسی و اجتماعی در ماه محرم تأکید کردند و آنرا برای پیشبرد انقلاب دارای آثار بزرگ توفیق نمودند. امام خمینی تأکید کردند که از پایان رمضان تا محرم در خانه‌ها خنک نگردد که مجالس و عزائم را از جنبه سیاسی آن خالی کنند. امام خمینی در مورد توطئه‌های دشمنان انقلاب ایران علیه روحانیت مبارز و انقلابی از جمله گفتند:

ما باید گمان نکنیم که مسائل ایران حل شده است، تهاجم است. ما مسائل فرهنگی تمام نشده است. و هم سایر مسائل، شما هیجوت خوف از این نداشته باشید که دولت فاسد عراقی حمله می‌کند، از اینها می‌ترسید، خوف نداشته باشید، اینها نمی‌تواند کاری انجام دهند، شما از این خوف داشته باشید که اینها داشته‌اند، حالا بیشتر داشته‌اند، امروز ظر جهائی که اینها می‌خواهند پیاده کنند از آنوقت شدیدتر است و ما باید پیشتر چشم و گوشمان را باز کنیم. امام خمینی، سپس خطبیه‌ها و سخنرانی‌ها را با وضوح بیان کرد و از آنوقت یادآور شد و از جمله گفتند:

توطئه‌های دشمنان داخلی و خارجی گفت: «در ضمن توطئه‌ها اینست که در این شرایط چه بکنند باز هم ضد انقلاب که نمایند شهاب نظامی، آخرین تیر فرس بود، باز شروع کرده به جنگ تبلیغاتی در داخل بر علیه روحانیان، ماه بر علیه نیروهای خط امام، در جهت ایجاد تفرقه بین جناحهای مختلف مردم، در جهت تفرقه بین برادران نظامی و غیر نظامی، اینها را توجیه کنید، مراقب باشید که توطئه‌های دشمنان انقلاب ادامه دارد فرنگتید که تمام شده و همین در جنگ خلاصه شده. توطئه جهانی دارند. آمریکا که خلیج عقبه اردن را در اختیار عسراک گذاشته و شباهت در خدمت عراق است، با امنیت کامل، امنیت از طرف اسرائیل که در کنترش پندار ایالات متحده، امنیت از طرف آمریکا که اردن رؤیوم است - نشاندهنده است، دوازده تدارکات ناهم‌گامی می‌کنند برای خوشی در رسانه‌های گروهی اعلام می‌کنند که اگر گروگانها بمانند می‌شود آمریکا تدارکات نظامی برای ایران همین می‌کند، اینرا فقط هم در حرف می‌گویند، حتی در گذشته به قراردادهای خوشی هم عمل نکرده بود، آمریکا این را می‌گوید، بپول اینکه انقلاب را از نگاه تبلیغاتی در جهان واپس نشان دهد. توجیه بکنند هم این توطئه‌ها بنظر اینکند که انقلاب تواند این مرحله حساس و پنهانی را به بر سرساند، فقط به شما بگویم که انقلاب ما انتصاب عالی است، در پیروزی در این مرحله جنگ و پیروزی در این مرحله انقلابی خواهد بود که دیگر توطئه‌های بر علیه‌اش پیدا می‌دهد حتی شروع می‌کند، چرا که توطئه‌ها وقتی قطع می‌شود که احمسی بشود که انقلاب مانشکست‌ناپذیر است، قهرتند است.

مناسبات اتحادیه‌های کارگری شوروی و نیکاراگوئه گسترش می‌یابد

میان اتحادیه‌های کارگری اتحاد شوروی و نیکاراگوئه موافقت‌نامه‌ای به امضاء رسید که بموجب آن اتحادیه‌های کارگری شوروی به رفقای نیکاراگوئه‌ای خود در سازمان دادن به تنظیم برنامه‌های توسعه اجتماعی کمک خواهند کرد. بنابه گزارش روزنامه ترو، این موافقت‌نامه در جریان بازدید دوستانه یک هیئت از سازمان اتحادیه کارگری ساندنیست شوروی به امضاء رسید. گروهی از مشاوران اتحادیه کارگری اتحاد شوروی بزودی برای يك اقامت سه‌ماهه و کمک به اتحادیه‌های کارگری نیکاراگوئه راهی این کشور می‌شوند. همچنین تفراتست گروهی از کارشناسان اتحادیه‌های کارگری نیکاراگوئه مدت دهام در شوروی تحت آموزش قرار گیرند.

حجت الاسلام خامنه‌ای: باز هم با آمریکامی جنگیم

رئیس‌جمهور آمریکا بدانند که امروز می‌فوس‌ترین و منفورترین چهره‌ها در نزد ملت ما است. این خط دشمن‌آمریکایی انقلاب ما را تقسیم کرده.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای افزود: «امروز مسئله گروگان‌ها و همچنین مسئله تغییر دستگاره‌های آمریکای این ستوال را بوجود می‌آورد. البته در ذهن بعضی از مردم، که آیا سیاست جمهوری اسلامی در برابر آمریکا چیست؟ آیا کوشش مجلس شورای اسلامی برای حل مسئله گروگانها بمانند می‌شود؟ یعنی سیاست دولت جمهوری اسلامی دستگاره‌ها اجرائیه داشته‌اند، با آمریکا است، جواب اینست که نه. همان‌طور که ما، همان‌طور که ما در يك روز با اصل مسئله گروگان‌گیری، سیاست نفوذ - نفوذناپذیر فطرت آمریکا را در نظر داریم، سیاست روسواپه‌ها، امروز هم با طرح مسئله گروگانها، اینجائی که در مجلس شورای اسلامی مطرح شده، دنیا به حرکت را ادامه می‌دهد، دنیا امروز می‌داند و می‌فهمد که ملت ایران که نمایندگانش در مجلس شورای اسلامی می‌توانند تصمیم گرفتند دولت ایران که خود منتخب مردم است و می‌تواند استکبار مقررانه مجلس شورای است، درباره‌ها مسئله گروگانها یک حرف‌خوب و مشروع داشته است، گروگانها و دستگاره‌ها سیاست خارجی در ایران مستند محکومیت سیاست آمریکا است. در طرف ۳۰ سال گذشته و همچنین در طرف دراز پس از انقلاب یک روز صرف‌نظر از مجلسی در موضوع گروگانها علیه ایران است، ما مسئله گروگانها را با دل چلش و خاطر جمع برای دنیا مطرح کردیم و این به معنای اینست که ما يك برگ دیگر از برگهای پروردگار استکباران حاکم در مقابل مردم جهان رو کردیم و نشان دادیم، در مسئله گروگانها، نظر ما این بوده است، یعنی نظر ملت ایران، این بوده است که آمریکا را بتواند که در دولت متجاوز و دخالت‌کننده در امور داخلی ملت‌هایی که آنها را زیر فرمان خود می‌خواهند به دنیا معرفی کند، اینکار را کردیم و با این آخرین عمل و گروگانها شرایط آزادی گروگانها که مجلس شورای اسلامی مقرر کرده است بکنیم، این به معنای خانه‌جنگ است بکنیم، این به معنای خانه‌جنگ است با استکبار آمریکایی است. وی افزود: «باز هم با آمریکا می‌جنگیم. زیرا آمریکا ظالم است، زیرا مستکبر است، زیرا چنان‌طور است زیرا با اسلام مخالف است، با استقلال ملت ماو همه ملت‌های مستضعف مخالف

حجت‌الاسلام خامنه‌ای افزود: «در این مسئله گروگان‌ها و همچنین مسئله تغییر دستگاره‌های آمریکای این ستوال را بوجود می‌آورد. البته در ذهن بعضی از مردم، که آیا سیاست جمهوری اسلامی در برابر آمریکا چیست؟ آیا کوشش مجلس شورای اسلامی برای حل مسئله گروگانها بمانند می‌شود؟ یعنی سیاست دولت جمهوری اسلامی دستگاره‌ها اجرائیه داشته‌اند، با آمریکا است، جواب اینست که نه. همان‌طور که ما، همان‌طور که ما در يك روز با اصل مسئله گروگان‌گیری، سیاست نفوذ - نفوذناپذیر فطرت آمریکا را در نظر داریم، سیاست روسواپه‌ها، امروز هم با طرح مسئله گروگانها، اینجائی که در مجلس شورای اسلامی مطرح شده، دنیا به حرکت را ادامه می‌دهد، دنیا امروز می‌داند و می‌فهمد که ملت ایران که نمایندگانش در مجلس شورای اسلامی می‌توانند تصمیم گرفتند دولت ایران که خود منتخب مردم است و می‌تواند استکبار مقررانه مجلس شورای است، درباره‌ها مسئله گروگانها یک حرف‌خوب و مشروع داشته است، گروگانها و دستگاره‌ها سیاست خارجی در ایران مستند محکومیت سیاست آمریکا است. در طرف ۳۰ سال گذشته و همچنین در طرف دراز پس از انقلاب یک روز صرف‌نظر از مجلسی در موضوع گروگانها علیه ایران است، ما مسئله گروگانها را با دل چلش و خاطر جمع برای دنیا مطرح کردیم و این به معنای اینست که ما يك برگ دیگر از برگهای پروردگار استکباران حاکم در مقابل مردم جهان رو کردیم و نشان دادیم، در مسئله گروگانها، نظر ما این بوده است، یعنی نظر ملت ایران، این بوده است که آمریکا را بتواند که در دولت متجاوز و دخالت‌کننده در امور داخلی ملت‌هایی که آنها را زیر فرمان خود می‌خواهند به دنیا معرفی کند، اینکار را کردیم و با این آخرین عمل و گروگانها شرایط آزادی گروگانها که مجلس شورای اسلامی مقرر کرده است بکنیم، این به معنای خانه‌جنگ است بکنیم، این به معنای خانه‌جنگ است با استکبار آمریکایی است. وی افزود: «باز هم با آمریکا می‌جنگیم. زیرا آمریکا ظالم است، زیرا مستکبر است، زیرا چنان‌طور است زیرا با اسلام مخالف است، با استقلال ملت ماو همه ملت‌های مستضعف مخالف

حجت‌الاسلام خامنه‌ای: سبس در مورد خصایصی که حکومت رنگان خواهد داشت، گفت:

«مشاور رئیس‌جمهور جدید آمریکا، رئیس سابق ستگاه متوقف جنسوسی قائله مسیاهات» و این برای رسوایی این حکومت کافی است. علنا طرفدار پرستی است، علنا طرفدار مسیویست است. علنا طرفدار تقویت قدرتهای متزوی میبوس و منفور ملت‌هاست. این سیاست است که دولت آمریکا را با شکست قلمی و حتمی مواجه خواهد کرد.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس بطور شروح دزسورد ارتش و نقش آن در دفاع از انقلاب و دستاوردهای آن سخن گفت، وی از جمله گفت: «ارتش یکی از نیروهای است که باید در مقابل با قدرت، آرا داشته باشم، وی سبس به ستخان امام در مورد ارتش اشاره کرد و گفت: «امام اعلام کردند ارتش نباید منحل بشود، ارتش باید منسجم بشود و ارتش باید جهت و هدایت پیدا

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مراسم نماز جمعه این هفته نمازگزاران هوشیار و انقلابی را شمارهای یکپارچه «کاخ سفید» خراب‌شده سرش - گردیده‌چانیشتین‌غبارگرش» و نیز فته تسلیم، نه سازش، نبرد با آمریکا، عزم و اراده خود را برای ادامه مبارزه با امریکالیسم آمریکا و توطئه‌های علیه انقلاب اعلام کردند.

کند و ارتش باید با مردم‌گانه و همراه بشود، مخلوط با مردم بشود. حجت‌الاسلام خامنه‌ای افزود: «البته ارتش مانند هر ارگان دیگری که در دوران فرهنگ مادی فاسد طاغوسی گذشته شکل گرفته بود احتیاج به خانه‌تکانی داشت. این خانه‌تکانی را هم کردند. در ارتش عناصر مومن میدان عمل و فعالیت پیدا کردند. امروز هم همان حرف روز اول هست. یعنی ارتش باید انجام بیشتری بکند با مردم‌داری و رانگان و صمیمانه و مودت‌آمیز باشد. و بماند... عناصر مومن در ارتش بمانند. عناصر آماده و منحل می‌سازند».

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس ضمن اشاره به جایزایابی سبس شداری که بوسيله تفرسیر: و روحانان روزمه فدک‌گار سپاه پاسدار انقلاب، در سمت‌های نبرد با متجاوزین سداس انجام می‌گیرد، در رابطه با وضع جبهه‌ها توضیحاتی داد. وی از جمله درباره وضع آبادان گفت: «وضع آبادان از آنهست، تا این جمعی که من نزدیک می‌شود و این مانع نزدیک می‌شود، و این مانع مستلزمی است که امروز مطرح است در رابطه با ارتش ما یا آمریکا و آن تغییر سیاست آمریکا بسا تغییر سیره‌های اصلی حکومت امریکاست. کارت می‌برد کس دیگری بجای او می‌آید، از نظر ملت ایران آمریکا و امریکالیسم استکبار و ظلم و قدرت‌ستیزی شیطان بزرگ فرقی میان کارت شیطان نمی‌گذارد. آمریکا با انتصاب مجیدی که در دستگاره حکومت انجام گرفته به پایان قدرت‌ساز می‌آید، از این روی آمریکا یکسان است. این هر دو حزب بر اساس توسعه امپراطوری اقتصادی و سیاسی آمریکا هر دو فعالیت می‌کنند».

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مورد خصایصی که حکومت رنگان خواهد داشت، گفت:

«مشاور رئیس‌جمهور جدید آمریکا، رئیس سابق ستگاه متوقف جنسوسی قائله مسیاهات» و این برای رسوایی این حکومت کافی است. علنا طرفدار پرستی است، علنا طرفدار مسیویست است. علنا طرفدار تقویت قدرتهای متزوی میبوس و منفور ملت‌هاست. این سیاست است که دولت آمریکا را با شکست قلمی و حتمی مواجه خواهد کرد.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مراسم نماز جمعه این هفته نمازگزاران هوشیار و انقلابی را شمارهای یکپارچه «کاخ سفید» خراب‌شده سرش - گردیده‌چانیشتین‌غبارگرش» و نیز فته تسلیم، نه سازش، نبرد با آمریکا، عزم و اراده خود را برای ادامه مبارزه با امریکالیسم آمریکا و توطئه‌های علیه انقلاب اعلام کردند.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مراسم نماز جمعه این هفته نمازگزاران هوشیار و انقلابی را شمارهای یکپارچه «کاخ سفید» خراب‌شده سرش - گردیده‌چانیشتین‌غبارگرش» و نیز فته تسلیم، نه سازش، نبرد با آمریکا، عزم و اراده خود را برای ادامه مبارزه با امریکالیسم آمریکا و توطئه‌های علیه انقلاب اعلام کردند.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مراسم نماز جمعه این هفته نمازگزاران هوشیار و انقلابی را شمارهای یکپارچه «کاخ سفید» خراب‌شده سرش - گردیده‌چانیشتین‌غبارگرش» و نیز فته تسلیم، نه سازش، نبرد با آمریکا، عزم و اراده خود را برای ادامه مبارزه با امریکالیسم آمریکا و توطئه‌های علیه انقلاب اعلام کردند.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مراسم نماز جمعه این هفته نمازگزاران هوشیار و انقلابی را شمارهای یکپارچه «کاخ سفید» خراب‌شده سرش - گردیده‌چانیشتین‌غبارگرش» و نیز فته تسلیم، نه سازش، نبرد با آمریکا، عزم و اراده خود را برای ادامه مبارزه با امریکالیسم آمریکا و توطئه‌های علیه انقلاب اعلام کردند.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مراسم نماز جمعه این هفته نمازگزاران هوشیار و انقلابی را شمارهای یکپارچه «کاخ سفید» خراب‌شده سرش - گردیده‌چانیشتین‌غبارگرش» و نیز فته تسلیم، نه سازش، نبرد با آمریکا، عزم و اراده خود را برای ادامه مبارزه با امریکالیسم آمریکا و توطئه‌های علیه انقلاب اعلام کردند.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مراسم نماز جمعه این هفته نمازگزاران هوشیار و انقلابی را شمارهای یکپارچه «کاخ سفید» خراب‌شده سرش - گردیده‌چانیشتین‌غبارگرش» و نیز فته تسلیم، نه سازش، نبرد با آمریکا، عزم و اراده خود را برای ادامه مبارزه با امریکالیسم آمریکا و توطئه‌های علیه انقلاب اعلام کردند.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مراسم نماز جمعه این هفته نمازگزاران هوشیار و انقلابی را شمارهای یکپارچه «کاخ سفید» خراب‌شده سرش - گردیده‌چانیشتین‌غبارگرش» و نیز فته تسلیم، نه سازش، نبرد با آمریکا، عزم و اراده خود را برای ادامه مبارزه با امریکالیسم آمریکا و توطئه‌های علیه انقلاب اعلام کردند.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مراسم نماز جمعه این هفته نمازگزاران هوشیار و انقلابی را شمارهای یکپارچه «کاخ سفید» خراب‌شده سرش - گردیده‌چانیشتین‌غبارگرش» و نیز فته تسلیم، نه سازش، نبرد با آمریکا، عزم و اراده خود را برای ادامه مبارزه با امریکالیسم آمریکا و توطئه‌های علیه انقلاب اعلام کردند.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مراسم نماز جمعه این هفته نمازگزاران هوشیار و انقلابی را شمارهای یکپارچه «کاخ سفید» خراب‌شده سرش - گردیده‌چانیشتین‌غبارگرش» و نیز فته تسلیم، نه سازش، نبرد با آمریکا، عزم و اراده خود را برای ادامه مبارزه با امریکالیسم آمریکا و توطئه‌های علیه انقلاب اعلام کردند.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مراسم نماز جمعه این هفته نمازگزاران هوشیار و انقلابی را شمارهای یکپارچه «کاخ سفید» خراب‌شده سرش - گردیده‌چانیشتین‌غبارگرش» و نیز فته تسلیم، نه سازش، نبرد با آمریکا، عزم و اراده خود را برای ادامه مبارزه با امریکالیسم آمریکا و توطئه‌های علیه انقلاب اعلام کردند.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مراسم نماز جمعه این هفته نمازگزاران هوشیار و انقلابی را شمارهای یکپارچه «کاخ سفید» خراب‌شده سرش - گردیده‌چانیشتین‌غبارگرش» و نیز فته تسلیم، نه سازش، نبرد با آمریکا، عزم و اراده خود را برای ادامه مبارزه با امریکالیسم آمریکا و توطئه‌های علیه انقلاب اعلام کردند.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مراسم نماز جمعه این هفته نمازگزاران هوشیار و انقلابی را شمارهای یکپارچه «کاخ سفید» خراب‌شده سرش - گردیده‌چانیشتین‌غبارگرش» و نیز فته تسلیم، نه سازش، نبرد با آمریکا، عزم و اراده خود را برای ادامه مبارزه با امریکالیسم آمریکا و توطئه‌های علیه انقلاب اعلام کردند.

حجت‌الاسلام خامنه‌ای سبس در مراسم نماز جمعه این هفته نمازگزاران هوشیار و انقلابی را شمارهای یکپارچه «کاخ سفید» خراب‌شده سرش - گردیده‌چانیشتین‌غبارگرش» و نیز فته تسلیم، نه سازش، نبرد با آمریکا، عزم و اراده خود را برای ادامه مبارزه با امریکالیسم آمریکا و توطئه‌های علیه انقلاب اعلام کردند.

انقلاب اکتبر و ایران

انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر، که ۶۳ سال از پیروزی آن گذشته، گرچه در نگاه اول رویداد مربوط به کشور مشخصی بود، لکن در حقیقت تحولی بود در تاریخ سرتاسر جهان، و تحول بی نظیر و بیمانندی بود.

انقلاب کبیر اکتبر برای بار اول در تاریخ جهان انجمن نظام اجتماعی - اقتصادی و سیاسی جدیدی آفرید، که همه اصول، معیارها و نهادهای کامل هزاران سال تاریخ جامعه بشری، بر مبنای تقسیم جامعه به طبقات اجتماعی شونده و استثمارکننده و سوسود استثمارکنندگان بوجود آمده بود، منقلب و نابود ساخت و بجای آن اصول، معیارها و نهادهای مبتنی بر آزادی انسان زحمتکش، برابری خلفها و کشورهای دوستی و برادری میان آنها برقرار کرد. هر خلغی و هر کشوری در دنیا بنوعی از تاثیر حیات بخش انقلاب اکتبر بهره مند شد و مبین ما ایران نیز از این تاثیر سببی بسزا برد.

مبین ما ایران از قریب دوپستو اندی سال پیش، یعنی از دوران حکومت زندیه، با نوساناتی، ولی همی بار پیش از بار پیش، در دام استثمار انگلیس و فرانسه و روسیه تزاری و دیگر استثمارگران گرفتار نمیشد. این روند نیکبختی بجای رسید که در اوایل قرن بیستم میلادی، ایران تقریباً به مستعمر تبدیل گشته بود. حاکمیت طبقات حاکم فئودال و خدنا، که حکومت قاجاریه نمایندند آنها بود، خیانت و فساد آن طبقات و این حکومت، که جز آثی در دست استثمار انگلیس و استبداد تزاری چین دیگری نبوده ایران را در مذلتبارترین آوار تاریخ خود قرار داده بود. اصولاً سوارتیار کپیتولاسیون، که در قرن ۱۹ میلادی بر اساس اصل کامله اولاد امر باگسترش یافته بود، چیزی از استقلال ایران باقی نگذاشته بود. و قرارداد ۱۹۰۷ منتهه

میان دولت استعماری انگلیس و دولت تزاری روسیه درباره تقسیم ایران به مناطق نفوذ این دو دولت استعماری و غارتگر، داشت خط زوال بر وجود ایران میباشد. یک دولت مستقل و واحدی کشید، انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر، برهبری حزب کمونیست و پیشواشی و. ای. لینین، پاسرتکسون ساختن دولت سرمایه داری - ممالکی و استعماری - امپریالیستی تزاری و با برقرار کردن دولت سوسیالیستی کارگران و دهقانان و منهدم ساختن همه اصول و سیاستها و نهادهای چاپرانه و قدرا نه و رانزانه امپریالیستی در روسیه، در واقع پیدار کشور ما نیز رسید و مبین ما را نیز از خط زوال مستوم نجات داد.

اولین خیر و برکت این انقلاب عظیم برای کشور ما این شد که یکی از دوطرف امفله کننده قرارداد تقسیم ایران، یعنی حکومت استعماری امپریالیستی تزاری را از بین برد، یعنی قرارداد نامبرده را بگور سپرد. علاوه بجای حکومت تزاری حکومت جدیدی - حکومت سوسیالیستی کارگران و دهقانان را در همسایگی ما بوجود آورد که در همه ادوار تاریخ خود مدافع استقلال و آزادی و تمامیت ایران، مدافع اراده توده های زحمتکش و محروم ایران و پشتیبان همه جنبشهای انقلابی شد. استعماری و فساد امپریالیستی مردم ایران بوده و هست.

از نخستین اعلامیه های دولت نووارد شوروی در درباره تعلیه ایران از نیروهای روسیه در سال ۱۹۱۷ و اعلام الفای قرارداد منفرود در باره تقسیم ایران و استرداد کلیه قریبها و املاک و موسسات استعماری تزاری و اتباع حکومت تزاری در ایران بنوع مردم ایران (طبق قرارداد ۱۹۲۱) که تقسیم استقلال و تمامیت ایران و سپس کمک به تقویت اقتصاد ملی ایران در برابر نفوذ و سلطه سرمایه های امپریالیستی و همکاری در پیدایش و رشد موسسات اقتصادی دولتی در ایران، بر مبنای شناختن حق ایران در مورد تعیین قهر آزادی گمرکی، بر مبنای شناختن انحصار دولتی بزرگانی خارجی ایران، فراهم نمودن شرایط برای الفای رژیم کپیتولاسیون در ایران و پیشقدم شدن در این امر و ... تا ایجاد نخستین

موسسات بزرگ صنعتی بنیادی در ایران (از قبیل کارخانه های ذوب آهن و فولاد - سرب و غیره) و بالاخره دفاع بی دریغ از همه جنبشهای امپریالیستی و انقلابی مردم ایران و پشتیبانی از انقلاب شکوهمند ایران و جمهوری اسلامی ایران در مقابل تبه دیدها و توطئه ها و خطرات تجاوز مستقیم آمریکا و همدستانش - سرتاسر تاریخ سیاست شوروی درباره ایران در ۶۳ سال پس از انقلاب کبیر، شاهد درخشان صداقت و اعتماد شوروی با دولت انقلابی، به اثر - نامید و نایب مردمی آزادی، به ارمان برادری و دوستی خلفها در نمونه مشخص مبین عزیز ما بوده است.

شناخت انقلاب کبیر اکتبر، درک ماهیت سوسیالیسم، توانائی دیدن واقعیت های تاریخ گذشته و امروز کشور بزرگ همسایه شمالی ما برای انقلاب ما و جمهوری اسلامی آزاد و مستقل ما دارای اهمیت بی مران بزرگتر از آنست که بتوان در این مختصر آنها شرح و توضیح داد. در کمال تأسف باید بگوییم که در یک دوران طولانی پیش از نیم قرن، رژیم پهلوی، ادارات تبلیغاتی، آموزش و پرورش و مراکز اطلاعاتی، امنیت و جاسوسی پهلوی، دستگاههای جاسوسی فلیس جنوب و بعد شرکت نفت جنوب و بعد کنسرسیوم نفت و مراکز تبلیغاتی اینتلیجنس سرویس و سیا و موساد و ساواک و محافل ارتش و پلیس و زاندارمری شاهنشاهی و عاقل السلاطین و در بیست - سی سال اخیر مگر و همکشی فرتوکیستی و آنارشیستی و مافوئیستی و انواع قریب هجده دیگر، پادشاهان نظامی و پول فراوان و امکانات شکرگر مالی و سیاسی خود، در کشور ما، در میان مردم ساده، در میان روشنفکران و روحانیان، در ادارات کشوری و لشکرکی، در مسجد و بازار و مدرسه و دانشگاه تبلیغ فمضوری کرده اند، چه داستانها که بهم نیافته اند، چه داستانها که نگفته اند، که می توانستند، آنرا و گمراهی فرسوده اینکسه اولاد لینین و جاسوس آلمان، به آدمی بده روسیه را بسودا مان نابود سازد و ثانیاً انقلاب اکتبر برای منعمو شخصیت انسانها، «نابودی دین و ایمان» نمایال کردن عصمت و ناموس، و پلیمن خلفها و

کشورها و غیره و غیره بوده است و کالت - حکومت پلشویکیا هر چه بگوید «دور و است» هر کاری بکنند «جمله است». مبادا، مبادا باور کنید و دور دانش بیفتید؛ و انواع «مستداه» در ایسن زمینه ها...

تأسف عمیق تر از اینست که روسها و این تبلیغات سرتاپا دروغ و باطل و بیجا سال گذشته بر عقول و قلوب بسیاری از افراد صدیق کشور ما بقدری ضعیف و سخت است که حتی پس از پیروزی انقلاب شکوهمند و سرنگونی رژیم مستبد نشاندن امپریالیسم و استقرار رژیم غمناک امپریالیست و مردمی جمهوری اسلامی ایران هم هنوز بر جوی خود باقی است. کسانی، حتی قبول ندارند که کشور همسایه شمالی ما امنیت «انجام شوروی» است و نه روسیه، و برخلاف همه واقعیتها و اصول و قواعد، که باید هر کسی را بنامی صدا کنند که بعد از تولد پوی داده اند، بازم در نهایت اسرار آمیز میگویند: «روسیه!»

و اشکال تنها بر سر دست نامیدن همسایه شمالی نیست، بلکه بزرگترین اشکال در این است که عددهای بیگانه، گرفتار در دام مقولات تبلیغاتی دوران طاقت، گمگمان فورمولهای فمضوری و فمضوریالیستی دوران طاقت و رانکار می کنند و عددهای آگاهانه باین گزارا و دامن میزنند، و نتیجه همه این جریانهای این میشود که، کشور آزاد و ازبند رسته ما در مقابل توطئه ها و تجاوزات و فمضومت های حیوانی امپریالیسم جهانی، پس گردگی آمریکا، نمیتواند از مسیحی ترین دوست و مدافع صدیق و بی غل و فنی خود، انتظار که لازم و شایسته است، استفاده کند و در اسارت فورمولهایی که بدست ماموران امپریالیسم دارد مقولات سیاسی رایج کشور شامند، قرار میگیرد. نتیجه نهائی این جریان - اسگر توفیق حاصل گنند - این میشود که، دخل بر زمینگی، بگریسی می نشیند و ایران انقلابی بدست خود، خود را از زیر گرتین مدافعان در سطح جهانی محروم میسازد. برای تصور اهمیت انقلاب اکتبر یک دقیقه تصور کنید که اگر همان حکومت تزاری امروز باقی بود، وضع کشور ما چگونه بود، و تصور کنید که اگر آمریکای خونخوار و یقین حاصل

کند که ایران انقلابی واقعا تنها و بی یار و بی کسی است، چه بلایی بر سر کشور ما خواهد بارید

ما یکبار پیشنهاد کرده ایم و بار دیگر بر پایه صداقت به مبین انقلابی خود ایران و جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد خود را تکرار می کنیم که:

هیئت پنهان هیئت حسنیت و دوستی مر کب از روحانیان مبارز، علمای متعهد، نمایندگان دیگر افشار مبین - دوست کشور برای شناخت اتحاد شوروی و سوسیالیسم بکشور همسایه ما، از انوشا، موسسات تبلیغی، مراکز فرهنگی و آموزش، مراکز دینی و تبلیغاتی، در میان خانواده ها و منازل و در هر جای دیگر شوروی که این هیئت می خواهد، پس، بررسی واقعیت های کشور همسایه ما، از هر آنچه را که لازم دانست از نزدیک و پیشتر خود مشاهده کند و پس از مراجعت به ایران، درباره آنچه در شوروی دیده و به سمت آن باور کرده، به رهبران جمهوری اسلامی ایران و مردم ایران گزارش بدهد.

ما حق نداریم چشم خود را در اسارت تبلیغات تیر قری رژیم پهلوی قرار دهیم و یک واقعیت بزرگ تاریخی را، که جهان جور و ستم را زیر وزیر کرده، همنان نادیده بگیریم. پس از ۶۳ سال هم که شده، بالاخره مردم ایران باید بدانند که در خانه همسایه ما آنچه رخ داده و کارش بکجا کشیده است.

در داخل کشور باید خلق را از ضد خلق، انقلاب را از ضد انقلاب تشخیص دهیم. در عرصه جهانی هم باید بدون کمترین بیخوداوری، دوست انقلاب و دشمن انقلاب را از هم بازشناسیم. یک چنین مرز بندی اصولی و قطع یکی از شرایط ممد پیروزی قلم و قلم است.

ما مطمئن داریم که دوستی خلفها و دروغهای ایران و شوروی، بر اساس احترام به استقلال و حاکمیت ملی و تمامیت ارضی، عدم مداخله در امور داخلی، مناسبات برابر حقوق و پاسود متقابل، هیچکس خواهد شد و گسترش خواهد یافت.

کمک مالی به حزب توده ایران یک وظیفه انقلابی است

تایش ۵۰۰۰۰ ریال
میانه ۱۵۰۰۰ ریال
سایر. ک ۲۵۰۰۰ ریال
پسند از لندن ۲۰۰۰۰ ریال
گلسرشی از هامبورگ ۴۰۰۰۰ ریال
حسر رفیق محمد تعدادی سکه طلا و تعدادی گوشواره و آویز طلا
کارگران انتشارات پیک ایران ۱۵۰۰ ریال

علاقتمندان می توانند کمک مالی خود را بحساب بانکی به نام قلمی گمشتن وید شماره ۳۲۳۲ شعبه ۴۱۸ بانک ملی ایران (تبعیه شاه اسماعیل صفوی، خیابان شهید دکتر حسین قاضی میردانه،

هدای سازمان حزب توده ایران در مهیاد در باره فعالیت عوامل ضد انقلاب

حزب توده ایران - سازمان مهیاد روز ۹ آبان بسا انتشار اعلامیه ای در مورد فعالیت عوامل ضد انقلاب در این منطقه به اهالی مهیاد متشدار جان در این اعلامیه می خوانیم: مردم رزمند و صلح دوست مهیاد؛ در شرایطی که آثار فوم درگیری اخیر در شهرمان باقی است و مردم از عوارض ناشی از آن، رنج می ریزند، عوامل ضد انقلاب و جنگ افروز، که در راه دستیابی به اهداف شوم اربابان خویش از هیچ جنایتی رویگردان نیستند، درصددند جنگ دیگری را به مردم صلح دوست مهیاد تحمیل کنند و با سرقراردادن زنان و کودکان و سنگر گرفتن در خانه های مردم، شهرمان را بار دیگر به آتش و خون بکشند. عوامل ضد انقلاب در چند روز اخیر با شایعه رانگی، ترور و ایجاد جوی سموم و متشیق و سازمان دادن نیروهای خود، سعی در ایجاد درگیری مجدد دارند. به دیال حمله نظامی رژیم چنانیکار بهت عراق و در پی شکست توطئه های امپریالیسم

آدامگی کارکنان سازمان آب منطقه ای برای دفاع از میهن انقلابی

کارکنان مستقل کارکنان سازمان آب منطقه ای تهران، ضمن نامه ای به ستاد بسیج مستقیمین، آمادگی اعضای خود را برای دفاع از میهن اعلام کرد. در این نامه با اشاره به تقاضاهای قبل این کارکنان

در جنگ عادلانه بر ضد رژیم صدام حسین و برای دفاع از میهن انقلابی شرکت کنیم

بر آموزش نظامی کارکنان سازمان آب منطقه ای تهران، از ستاد بسیج مستقیمین خواسته شده است تا در جهت آموزش نظامی اعضاء این کارکنان اقدام لازم را به عمل آورد.

نامه هزوم

زبان مرکزی حزب توده ایران

دارنده امتیاز	و مدیر مسئول:
منوچهر پیرای	خیابان ۱۶ آذر شماره ۶۸
(دفتر نامه مردم)	منطقه در اختیار
نامه مردم نیست	
NAMEH MARDOM	
No. 363	
8 November 1980	
Price:	
West-Germany	0.80 DM
France	2 Fr.
Austria	8 Sch.
England	20 P.
Belgium	10 Fr.
Italy	350 L.
U.S.A.	40 Cts
Sweden	1.50 Skr.

خوانندگان گرامی نامه «مردم» و همه مقامات دولتی و غیر دولتی می توانند به آدرس زیر یا نامه «مردم» مکتوب کنند:

مصلوق پستی ۴۱/۳۵۵۱ منطقه ۱۶ پستی تهران

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود